
 
 

 

Na temelju članka 13. i članka 14. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10, 

114/22) i članka 16. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/22), 

Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 31. sjednici održanoj dana 27. 3. 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o donošenju Procjene rizika od požara i tehnološke eksplozije  

Općine Pribislavec 

 

Članak 1.  

Donosi se procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije Općine Pribislavec.  

 

Članak 2.  

Ministarstvo unutarnjih poslova (MUP) – Ravnateljstvo civilne zaštite – Područni ured civilne 

zaštite Varaždin – Služba civilne zaštite Čakovec – Odjel inspekcije, dana 28. 2. 2025. godine daje 

POZITIVNO mišljenje na izrađenu Procjenu ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije Općine 

Pribislavec od 2024. godine, izrađenu od ovlaštene Ustanove za obrazovanje odraslih DEFENSOR, 

Zagrebačka 71, Varaždin. 

 

Članak 3.  

Procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije Općine Pribislavec sastavni je dio ove 

Odluke, ali nije predmet objave.  

 

Članak 4.  

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 

 

KLASA: 024-01/25-01/03 

URBROJ: 2109-26-01-25-17 

Pribislavec, 27. 3. 2025. godine 

 

Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 

                                                                                  doc.dr.sc. Dina Korent 


